от И.О. Фамилия
Адрес:1ххххх, г. Москва,
ул. ********, д. **, кв. ****

*********@******.com

	В Министерство внутренних дел
Российской Федерации
Министру Колокольцеву В.А.
119049, г. Москва, ул. Житная, 16,
info@mvd.ru

В Министерство иностранных дел
Российской Федерации
Министру Лаврову С.В.
119200, Москва, Смоленская-Сенная пл., 32/34, ministry@mid.ru

В Федеральную службу безопасности Российской Федерации
Директору Бортникову А.В.
107031, г. Москва, ул. Большая Лубянка, дом 1, fsb@fsb.ru

ЗАПРОС
об установлении истинного гражданства

Прошу выдать надлежащее Заключение об установлении истинного гражданства и принадлежности к советскому государству, гражданство которого Мы имеем с момента рождения на основании, в соответствии и согласно Приказа Министерства внутренних дел Российской Федерации, Министерства иностранных дел Российской Федерации и Федеральной службы безопасности Российской Федерации от 13.06.2018 г. № 367/10160/255 «О совершенствовании взаимодействия при рассмотрении вопросов гражданства Российской Федерации».
[bookmark: _GoBack]Извещаю, что пользуюсь паспортно-визовым бланком Российской Федерации 4* ** ******, выданным **.**.**** г. - как копией паспорта для удостоверения личности.
Заключение Прошу предоставить в электронной форме и как заверенный экземпляр документа на бумажном носителе со всеми штампами, печатями и подписями, сделанными и выполненными при отсутствии у Нас договора с МВД, ФСБ и МИД о цифровом взаимодействии.

Гражданин _________________/_______________________________

г. Москва, СССР (Россия)
«23» декабря 2021 г.

Экз. 6 из 6